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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Axarquia, Malaga med ett start pris på 680,000 €

Lucas Fox presenterar Idilia Mare, en mycket modern nybyggnation belägen i ett
mycket vackert område i Axarquía, Rincón de la Victoria. Byggnaden är omgiven av
stora trädgårdar och ett gemensamt saltvattenpoolområde med spektakulär utsikt,
tillgängligt med hiss.

Denna nybyggnation består av tre kvarter som har totalt 34 bostäder. Lägenheter och
takvåningar erbjuds, i söderläge och med ett, två eller tre sovrum. Var och en får sitt
eget förråd och parkeringsplats.

Vart och ett av husen har en vacker terrass med pergola mot havet, ett stort
vardagsrum med öppet kök, toppmoderna badrum med dusch, skärm och möbler.
Dessutom är de utrustade med luftkonditionering och golvvärme som drivs av
aerotermisk energi. Alla husen är orienterade mot havet, så du kan njuta av otrolig
utsikt från husets alla hörn.

Takvåningarna kommer med ett stort solarium med otrolig utsikt över Medelhavet
och stränderna i Rincón de la Victoria. Det är möjligt att installera en jacuzzi och njuta
av stunder av avkoppling.

Kvalitetsnivån är mycket hög, eftersom husen har den senaste byggtekniken.

Idilia Mare-utvecklingen erbjuder hem utrustade med det senaste inom lyx och teknik
och de bästa kvaliteterna, så att du kan njuta av en medelhavslivsstil i ett underbart
område i Axarquía.

Höjdpunkter:

Lägenheter och takvåningar
1, 2 och 3 sovrum
Förråd och parkeringsplats
exklusiv vägledning
havsutsikt
utmärkta egenskaper

lucasfox.se/go/idiliamare

Senaste enheterna
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 72m², Terrass 29m²

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 130m², Terrass 66m²

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 98m², Terrass 28m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 129m², Terrass 35m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 122m², Terrass 65m²

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 72m², Terrass 24m²

Takvåning 680 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 138m², Terrass 124m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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